PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 14/2017

Processo Administrativo n. º 27969/2017.

Requerente: AGENCIA NACIONAL DE PROPAGANDA LTDA

Decisão: INDEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 14/2017

Processo Administrativo n. º 10448/2017

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada que tem por objeto Contratação de agência de propaganda para a

prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades

realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a

conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a

supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais

meios de divulgação, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à

informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o

público em geral, tem sua continuação marcada para o dia 10/01/2019 às

10hs.Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.